

Sealed tenders are invited for appointment of Agent for loading supervision jobs of Iron ore supplies from M/s NMDC Mines at Karnataka i.e. Donimalai, Kumaramaswamy etc and also from mines of other companies within Karnataka to RINL-VSP
 ♦ Last date & time for receipt of tenders: 05.10.2018 by 10.30HRS ED(MM)
WORKS CONTRACTS DEPARTMENT
OPEN TENDER RfX No.2600002878 Dt:27.09.2018
WORK: Mining, Rock Breaking, Transportation to VSP, Crushing & Screening inside main plant with mobile crusher to -3mm (Fines) and 30 mm to 60 mm Lump
 ♦ Submission deadline date & time : 3.00PM on 30.10.2018
 ♦ Bid Opening date & time: 3.30PM on 30.10.2018 GM (WC)
 For more details & corrigendums please visit regularly www.vizagsteel.com, <http://www.eprocure.gov.in/epublish>

ARFIN INDIA LIMITED
 Registered Office: B-302, 3rd Floor, Pelican House, Gujarat Chamber of Commerce Building, Ashram Road, Ahmedabad - 380009, Gujarat, India
 CIN : L65990G11992PLC017460; Contact : +91 79 26583791, 92; Fax : +91 79 26583792; Email : investors@arfin.co.in; Website : www.arfin.co.in

Notice of Postal Ballot & E- voting
 The members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration), 2014, the Company has on Monday, October 1, 2018, completed sending email and dispatching of Postal Ballot Notice along with and Postal Ballot Form and a postage pre-paid self-addressed envelope to the members of the Company for seeking their approval for issue of Bonus Shares i.e. to transact business via postal ballot including e-voting.

The Notice has been sent to all the members whose names appear on the Register of Members / list of Beneficial Owners as on Friday, September 28, 2018 as received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The voting rights of the members shall be reckoned as on Friday, September 28, 2018. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Kamlesh M. Shah, Proprietor, Kamlesh M. Shah & Co., Practising Company Secretary, Ahmedabad (Membership No. ACS: 8356, COP: 2072) as the Scrutinizer, for conducting scrutiny of the postal ballot including e-voting in process in a fair and transparent manner.

As required under the Companies Act, 2013, Rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of CDSL for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Notice. The Members can opt for only one of the two modes of voting i.e. either through the Postal Ballot Form or e-voting. The voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from Wednesday, October 3, 2018 at 09.00 a.m. and shall end on Thursday, November 1, 2018 at 5.00 p.m. The remote e-voting facility shall not be allowed by CDSL thereafter. In case, member(s) cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Forms will be treated as invalid.

Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach Mr. Kamlesh M. Shah, Scrutinizer, at Arfin India Limited, B-302, Pelican House, 3rd Floor, Ashram Road, Gujarat Chamber of Commerce Building, Ahmedabad - 380009, Gujarat, India, not later than 05.00 p.m. on Thursday, November 1, 2018. Any Postal Ballot Form received from the members after 05.00 p.m. on Thursday, November 1, 2018 would be strictly treated as if reply has not been received.

The Postal Ballot Notice and Form can be downloaded from our website www.arfin.co.in. In case of non-receipt of the Postal Ballot Form, duplicate can be asked from company or for any queries/ grievances relating to voting by postal ballot or by electronic means, Members are requested to contact the CDSL or its Registrar and Transfer agent at helpdesk.evoting@cdslindia.com or mcsahmd@gmail.com. Members can also write to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or send an email at investors@arfin.co.in.

The result of Postal Ballot would be announced on Friday, November 2, 2018. The aforesaid result would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges along with the Scrutinizer's report and also on the Company's website & website of CDSL.

For Arfin India Limited,
 Sd/-
Mahendra R. Shah
 Chairman & Whole-Time Director
 Place : Ahmedabad
 Date : October 1, 2018
 DIN:00182746

POSSESSION CUM AUCTION SALE NOTICE
DCB BANK
 SALE OF IMMOVABLE ASSETS CHARGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002.
 Notice is hereby given to the public in general and to the borrower and guarantors in particular, by the authorized officer, that the under mentioned property mortgaged to DCB BANK LTD has been surrendered taken possession under the provision of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 on 26.09.2018 will be sold by tender cum public auction as mentioned below for recovery of under mentioned dues and further interest, charges and cost etc. as detailed below.
 The property will be sold as is where is and as is what is condition. This is also a notice to the borrower and the guarantor of the above said loan about holding of the auction cum sale on the mentioned date, if their outstanding dues are not repaid in full.

Name of the Borrower & Guarantors	KIRANKUMAR BABUBHAI PATEL, HIRAL KANTILAL PATEL, BABUBHAI CHHANABHAI PATEL and POONAMBEEN KANTILAL PATEL
-----------------------------------	--

www.mpeproc.gov.in/mpudc from eligible bidders for the following sub-projects :

S. No.	Package	Description	Bid No.	Bid Start Date	Bid Closing Date
1.	MPUSIP 1E (Second call)	Improvement of Water Supply in Pachore Nagar Parishad in Rajgarh District and Sanchi Nagar Parishad in Raisen District in Madhya Pradesh	188	1.10.2018 at 10.00 Hrs	31.10.2018 at 15.00 Hrs
2.	MPUSIP 3F (Fourth call)	Improvement of Water Supply in Athana Nagar Parishad in Neemuch District in Madhya Pradesh	189	1.10.2018 at 10.00 Hrs	31.10.2018 at 15.00 Hrs
3.	MPUSIP 5E (Second call)	Improvement of Water Supply in Barela Nagar Parishad in Jabalpur District, Bamhanibanjar & Niwas Nagar Parishads in Mandla District in Madhya Pradesh	190	1.10.2018 at 10.00 Hrs	31.10.2018 at 15.00 Hrs
4.	MPUSIP 6F (Second call)	Improvement of Water Supply in Barigarh, Chandla, Maharajpur and Gadimalhara Nagar Parishads in Chhatarpur District and Ajaygarh and Devedranagar Nagar Parishads in Panna District in Madhya Pradesh	191	1.10.2018 at 10.00 Hrs	31.10.2018 at 15.00 Hrs
5.	MPUSIP 7E (Third call)	Improvement of Water Supply in Mangawan Nagar Parishad in Rewa District and Rampur Naikin Nagar Parishad in Sidhi District in Madhya Pradesh.	192	1.10.2018 at 10.00 Hrs	31.10.2018 at 15.00 Hrs

2. Interested bidders may visit the website www.mpeproc.gov.in/mpudc for further information and details. Invitation for Bids (IFB) for above packages can be viewed on website of MPUDC www.mpudc.co.in and on UDHD website www.mpurban.gov.in.
 3. Any clarifications/further information or addenda to the Bidding Document shall be uploaded only on the above website and shall not be published separately in the news papers.
 M.P. Madhyam/91962/2018
ENGINEER IN CHIEF

ODISHA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
 (A Government of Odisha Undertaking)
 Regd. Office : Janpath, Bhubaneswar - 751 022, Odisha
 Tel : 0674-2540051 (EPABX), Website www.optcl.co.in
 CIN : U40102OR2004SGC007553

e-Tender Notice No. : CPC-37/2018-19 Date : 02.10.2018
NOTICE INVITING TENDER (NIT)
(DOMESTIC COMPETITIVE e-BIDDING)

ODISHA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED invites bids (in e-tendering mode only) under single stage two-envelope system from reputed EPC / Turnkey Contractors for **Engineering, Supply, Erection and Commissioning of 220 kV SC line on DC tower from 220/33 kV Grid sub-station at Laxmipur to proposed RTSS Tikiri along with associated bay work at Laxmipur Grid sub-station for power supply connectivity to RTSS Tikiri at an Estimated Cost of the Package for ₹28.42 Crore on "Turnkey CONTRACT BASIS".** Interested bidders are required to enroll themselves in the tender portal "www.tenderwizard.com/OPTCL". Complete set of bidding documents are available on "www.tenderwizard.com/OPTCL" portal from **Dt. 03.10.2018 / 11:00 AM up to Dt. 12.11.2018 / 12:45 PM.** Interested bidders may visit OPTCL's official website "<http://www.optcl.co.in>" and Tender Portal "<http://www.tenderwizard.com/OPTCL>" for further detail.

Note : Bidders are requested to regularly visit official website of OPTCL / Tender Portal only for amendment / errata / corrigendum (if any) and any other information regarding these tenders, as the same shall be published only on the OPTCL website / Tender Portal.

Chief General Manager (C.P.C.)
 email id : sgm.cpc@optcl.co.in
 CR. Advt. No.44/18-19
 Please connect us : [f optcl.odisha](https://www.facebook.com/optcl.odisha) [t optcl_odisha](https://twitter.com/optcl_odisha) [energyodisha](https://www.linkedin.com/company/optcl)

Gujarat Water Resources Development Corporation Ltd., Gandhinagar
 "e" procurement Notice No. 06 of the year 2018-19
 Online tender (e-Tendering System)

TIME Connect

jobs

SITUATION VACANT

ACADEMIC

TEACHER

ADMINISTRATION

MANAGERS

real estate

OFFICE: 3 B 1 Furn House 70433
 ENGLISH M.A. Teacher is Required for 9 and 10 Students by a Reputed Coaching Institute in Bodakdev, Ahmedabad. working hours: 2 pm to 7 pm. Salary: best in industry. apply: beenagupta@gmail.com
 WE require Responsible Sales Manager and Team Leader for Financial Service Provider. Contact No.7226050703 Email id info@rolledgefusion.com

છે. આ ભાવવધારો પહેલી ઓક્ટોબરથી લાગુ પડ્યો છે. સામાન્ય રીતે નેચરલ ગેસમાં યુએસ, રશિયા અને કેનેડાની સ્થિતિને ધ્યાનમાં રાખીને દર છ મહિને ડોમેસ્ટિકલી ઉત્પાદિત સીએનજના ભાવની સમીક્ષા કરવામાં આવતી હોય છે.

ગુજરાત ગેસ લિમિટેડ (GGL) પણ ભારત સરકારના ભાવવધારાને પગલે ગમે તે ધડીએ ભાવવધારો કરે તેમ છે. રાજ્યમાં અદાણી ગેસના અમદાવાદ અને વડોદરામાં ૨.૮૫ લાખ ધરેલુ ગેસ-પીએનજ અને ૧.૫૦ લાખ સીએનજ વપરાશકર્તા છે.

ચાંદીમાં ડારવાટવ કોન્ટ્રાક્ટ શરૂ કર્યા

પીટીઆઇ મુંબઈ

અગ્રણી એક્સ્ચેન્જ બીએસઈ સોમવારે સોના અને ચાંદીમાં કોમોડિટી ડેરિવેટિવ કોન્ટ્રાક્ટ શરૂ કરનારું દેશનું પ્રથમ કોમોડિટી એક્સ્ચેન્જ બન્યું છે. અત્યાર સુધી આ કોન્ટ્રાક્ટ ફક્ત એમસીએક્સ અને એનસીડીક્સ પર જ ઉપલબ્ધ હતા, આ બંને દેશનાં સ્પેશિયલાઈઝડ કોમોડિટી ડેરિવેટિવ્સ એક્સ્ચેન્જ છે. બીએસઈના મેનેજિંગ ડિરેક્ટર અને ચીફ એક્ઝિક્યુટિવ ઓફિસર આશિષ ચૌહાણે પત્રકારોને જણાવ્યું હતું કે, "અમે સોના અને ચાંદીમાં ડેરિવેટિવ્સ કોન્ટ્રાક્ટ શરૂ કર્યા છે અને સેબી પાસે ફૂડ ઓઈલ અને કોપરના કોન્ટ્રાક્ટ શરૂ કરવા મંજૂરી માંગી છે.



અમે તેના પછી કૃષિપેદાશોના કોન્ટ્રાક્ટ પણ લોન્ચ કરીશું." તેમણે જણાવ્યું હતું કે કોમોડિટી ડેરિવેટિવ્સ પ્લેટફોર્મ લોન્ચ થવાના લીધે અસરકારક ભાવ મેળવવામાં મદદ મળશે, સમયમર્યાદા ઘટશે અને તે પર્યાવરણકારક હશે. ચૌહાણે જણાવ્યું હતું કે એક્સ્ચેન્જ તેની મજબૂત રિસ્ક મેનેજમેન્ટ સિસ્ટમ અને બજારને વિસ્તૃત કરવાનું વચન આપે છે.

બેલ રિગિંગ સમારંભમાં સેબીના પૂર્ણકાલીન સભ્ય એસ કે મોહંતીએ જણાવ્યું હતું કે, "અમે દરેક એક્સ્ચેન્જમાં બંધા માટે નિયમો અને નિયંત્રણો સરખાં રાખ્યાં છે અને કોઈ પણ એક્સ્ચેન્જને રેગ્યુલેટર તરફથી અલગ પ્રકારની સુવિધા આપવામાં આવતી નથી. આજે બધાં એક્સ્ચેન્જ શેરબજાર તરીકે જાણીતાં છે અને કોઈ કોમોડિટી એક્સ્ચેન્જ નથી." મોહંતીએ કૃષિ કોમોડિટીઝના ડિલિવરીએબલ કોન્ટ્રાક્ટ લોન્ચ કરવાની વાત કરી હતી જે ભાવ સંશોધનનું સારું પ્લેટફોર્મ પૂરું પાડી શકે અને ખેડૂતો તથા ખેત ઉત્પાદન કરતાં સંગઠનોને મદદરૂપ થાય.

અનુસંધાન

IL&FSનું ઉદય કોટેડ

₹૯૧,૦૦૦ કરોડનું વિવિધ લોન પેમેન્ટ તેના બોન્ડનું રેટિંગ શોર્ટ ટર્મ કોમર્શિયલ પર્યાયના હતા જે IL&FS ૧.૫૦ ટકા વધુ છે. ઘટીને ₹૨૦,૦૦૦ થી ૫ લાખ કરોડ હતું. થોડા ઘટ્યું હતું કારણ કે કેટલાક સેકન્ડરી માટે હતા. સરકારે IL&FS કરતાં રોકાણકારોમાં એક ટકાથી વધુ વધુ પ્રાઈવેટ સેક્ટર બેન્ક વડપણ સંભાળશે. તે જીસી ચતુર્વેદી, માલિયેરમેન જી એન બાલ સ્થાપક સંદીપ પારેખ નથી. લોકો ટોચના તેમ નથી. તેના કારણે બોર્ડ હવે અગાઉના

LIC, SBI હાલવવા

જેમાં સિનિયર બેન્ક ચતુર્વેદી, HCLના વડા જી એન બાજપાઈ અને નંદકિશોરે IL&FSનો વહીવટ "સરકાર IL&FS પૂરી પાડવા કટિબદ્ધ પ્રોજેક્ટ્સ સરળતાથી ઝડપી પગલાં અને બની છે. કેટલાકને જેમાં પગલાંની શક્ય મહિન્દ્રા દ્વારા ટેકાં કારણે IL&FSના LICના એક વરિષ્ઠ રોકાણ કરીશું. નવું છે." LICએ કંપની ઈશ્યુમાં ₹૧,૨૦૦ ઈશ્યૂ દ્વારા ₹૪,૫૦ IL&FS એસેટ્સના કરોડનો ઘટાડો કરવો

આર્ફિન ઈન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : બી-૩૦૨, ત્રીજો માળ, પેલિકન હાઉસ, ગુજરાત એવન્યુ ઓફ કોમર્સ બિલ્ડિંગ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૯. ગુજરાત, ભારત

CIN : L65990GJ1992PLC017460;
ફોન નં. : +૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૩૭૯૧, દર ફેક્સ : +૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૩૭૯૨
ઈ-મેઈલ : investors@arfin.co.in વેબસાઈટ : www.arfin.co.in

સૂચના

આથી કંપનીના સભાસદોને જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીની એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ની સાથે કંપનીની મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનિસ્ટ્રેશન રૂલ્સ, ૨૦૧૩ ના નિયમ ૨૨ની જોગવાઈઓને અનુસરીને કંપનીને સોમવાર, ઓક્ટોબર ૧, ૨૦૧૮ના રોજ ઈ-મેઈલ અને ટપાલ મત પત્રકો તેમજ કંપનીના સરનામાવાળા પ્રીપ્રેપ્ડ બિઝનેસ રીપ્લાય પરનીડીયાની સાથે કંપનીને ટપાલ મત અંગેની સૂચનાનું સભાસદોને સ્વાગતીનું કામ પુરું કર્યું છે. તેના દ્વારા કંપનીના સભાસદો પાસેથી ઈ-વોટિંગ સહિત ટપાલ મત દ્વારા ઓનલાઇન શેર ઇશ્યુ કરવા અંગે સહમતિ માંગી છે.

આ સૂચના એવા તમામ સભાસદોને મોકલવામાં આવી છે જેમના નામ શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૮ના રોજ નેશનલ સીક્યુરિટી ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) અને સેન્ડવ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ ઈન્ડિયા લિમિટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલ સિરક્ટ ઓફ બેનીફિટીયલ ઓનર્સ / સ્ટુરક્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં સામેલ છે. સભાસદોને મત આપવાનો અધિકાર શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૮ના રોજ નોંધાયેલ સભાસદને આધારે નક્કી થશે. કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ એ શ્રી કમલેશ એમ. શાહ પ્રેસીડેન્ટ કંપની સેક્રેટરી, અમદાવાદને (Membership No. ACS: 8356, COP: 2072) ટપાલ અને ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયા ન્યાયીક અને પારદર્શક રીતે ચોવવા માટે સ્ક્રીનીનગર ટરીફ નિયમ છે.

કંપનીની એક્ટ ૨૦૧૩ અન્વયે બનાવવામાં આવેલ નિયમો હેઠળ તેમજ સેબી (લીસ્ટીંગ ઓવરોલેશન) એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયમેન્ટ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ની આવશ્યકતાઓ અનુસાર કંપનીએ તેના તમામ સભાસદોને ઈ-વોટિંગની સુવિધા આપવા માટે સીડીએસએલની સેવાઓ લીધી છે. ટપાલ મત સૂચનામાં ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયાની જાણકારી આપવામાં આવી છે. સભાસદો મતદાનના બે પ્રકારો પૈકી કોઈ એકની પસંદગી કરી શકે છે. ટપાલ અને ઈ-વોટિંગથી મતદાન, આ બંને પ્રકારના મતદાનનો પ્રાઈવેલ્યુંબવાર, ઓક્ટોબર ૩, ૨૦૧૮ (સવારના ૯.૦૦ વાગે) ના રોજ થશે અને તેની સમાપ્તી ગુરૂવાર, નવેમ્બર ૧, ૨૦૧૮ (સાંજના ૫.૦૦ વાગે) ના રોજ થશે. જે સભાસદોએ બંને પ્રકારે મતદાન કર્યું હશે તેવા કિસ્સાઓમાં ઈ-વોટિંગથી કરવામાં આવેલ મતદાને માન્ય રાખવામાં આવશે અને ટપાલ મત પત્રકથી કરવામાં આવેલું મતદાન અમાન્ય ગણવામાં આવશે.

સભાસદોને જણાવવામાં આવે છે કે ચોગ્ય રીતે ભરેલ અને સહી કરેલા ટપાલ મત પત્રકો શ્રી કમલેશ એમ. શાહ, સ્ક્રીનીનગર, આર્ફિન ઈન્ડિયા લિમિટેડ, બી-૩૦૨, ત્રીજો માળ, પેલિકન હાઉસ, ગુજરાત એવન્યુ ઓફ કોમર્સ બિલ્ડિંગ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ગુજરાત, ભારતને ગુરૂવાર, નવેમ્બર ૧, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજના ૫.૦૦ કલાકથી મોડુ ના શાય એ રીતે મળી જવા જરૂરી છે. ગુરૂવાર, નવેમ્બર ૧, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજના ૫.૦૦ કલાક પછી મળેલા મતપત્રકોને ગણાવી મેવામાં નહીં આવે અને જેવામ મત્યો નથી તેમ ગણવામાં આવશે.

ટપાલ મત સૂચનાના ફોર્મ અમારી વેબસાઈટ www.arfin.co.in પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. ટપાલ મત પત્રક ન મળવા, તેની નકલ મોગવા અથવા ટપાલ મતદાન કે ઈ-વોટિંગ મતદાન અંગેની કોઈપણ પુછપછને કે ફરિયાદો બાબતે, સભાસદ ને સ્ટુરક્ટર અને ટ્રાન્સક્રિપ્ટ એજન્ટ અથવા ઈ-વોટિંગ એજન્ટની msahmed@gmail.com અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com થી સંપર્ક કરવા વિનંતી છે. સભાસદો આ બાબતમાં કંપનીની સ્ટુરક્ટર કચેરી ખાતે કંપની સેક્રેટરીનો સંપર્ક કરી શકે છે અથવા investors@arfin.co.in પર ઈ-મેઈલ મોકલી શકે છે.

ટપાલ મતદાનનું પરિણામ કંપનીની સ્ટુરક્ટર કચેરી ખાતે શુક્રવાર, નવેમ્બર ૨, ૨૦૧૮ના રોજ જાહેર કરવામાં આવશે તેની સૂચના સ્ટોક એક્સચેન્જને આપવામાં આવશે તથા કંપનીની વેબસાઈટ અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ ઉપર સ્ક્રીનીનગરના અહેવાલ સાથે દર્શાવવામાં આવશે.

આર્ફિન ઈન્ડિયા લિમિટેડ
કંપની વતી
મહેન્દ્ર આર શાહ
ચેરમેન અને સમગ્ર સમય નિયામક
તારીખ : ઓક્ટોબર ૧, ૨૦૧૮
સ્થાન : અમદાવાદ
DIN:00182746

ઓઇનજીસી ONGC

RAJAHMUNDY ASSET RAJAHMUNDY (A.P.)
EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

To set up "Power Generation unit like Microturbines and Evacuate the Power to the Nearest Pooling Substation" on Hire Basis along with Operation and Maintenance. Oil and Natural Gas Corporation Limited (ONGC) is developing the Bantumilli field located about 25 kms. from Bhimavaram town of Andhra Pradesh. ONGC proposes to invite prospective vendors having previous experience for providing service contract for "a Power Generation unit - like Microturbines using Natural Gas as Fuel and Evacuating the Power to the Nearest Pooling Substation" on Hire Basis for power wheeling needs of various ONGC Installations along with Operation and Maintenance of the power generation and transmission units. The gas will be supplied from the gas well BTNAB, which is on production now. Refer to the detailed EOI in the website <https://tenders.ongc.co.in> Contact Person: DGM (P) /C Marketing, Room No: SB-13, Godavari Bhavan, ONGC Base Complex, Lala Chauruvu, Rajahmundry-533103, Andhra Pradesh. Contact No: 9490168065

હોમ ફર્સ્ટ ફાઇનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિમિટેડ

સીઆઈએન : U65990MH2010PTC240703, વેબસાઈટ : homefirstindia.com
ફોન નં. : 180030008425, ઈ-મેઈલ આઈડી : loanfirst@homefirstindia.com

ઈ-હારાજીની તારીખ

ઈ-હારાજીની તારીખ/સમય ૦૨/૧૧/૨૦૧૮ સમય સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરે ૨.૦૦ સુધી વધારાના ૫ મિનિટના સમયગાળા સાથે ઈ.એમ.ડી. અને દસ્તાવેજ જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ અને સમય (ઓનલાઇન અને હાર્ડ કોપી તા. ૩૦/૧૦/૨૦૧૮ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી)

સિક્યુરિટીઝેશન એન્ડ રિસ્ક્ટ્રફ્ફેશન ઓફ કાર્ગાનિશીયલ એસેટ્સ એન્ડ એક્ઝોસિટેન્સિવ ઓફ સિક્યુરિટી ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (૨૦૦૨ ના નં. ૫૪) મુજબ "એક્સોસિટી" પાસે સ્થાવર અને વર્ગમ મિલકતો ગિરતે મૂકે છે. જેમાં, **હોમ ફર્સ્ટ ફાઇનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિમિટેડ (એક્સોસિટી તરીકે ઓળખાય છે)** ના અધિકૃત અધિકારીએ નીચે જણાવેલ મિલકત/તોનો સેકશન ૧૩(૨) હેઠળ આવેલ નોટિસ અન્વયે ખાતા સામે દર્શાવેલ તા. ૨૫/૦૯/૨૦૧૮ ના રોજ કબજે લીધો છે, તે નીચેના ધિરાણ ખાતામાં ઠેકમ લેવા વર્તા આપેલ વિગતો મુજબ વ્યાજની વસુલી માટે તેમ જ બાકી લેવા ભરખાઈ કરાવેલ કસ્ટોડિયન સિક્યુરિટી ઈન્વેસ્ટમેન્ટ (એક્ઝોસિટી) નિયમો, ૨૦૦૨ સાથે વેચાણ લેતા એ મિલકતને "જ્યાં છે જેમ છે અને જે છે તે છે" આધારે વેચાણ કરવાના અધિકારથી નીચે સહી કરનાર કથિત કાયદાના સેકશન ૧૩(૧૨)ની જોગવાઈએ મળેલ સત્તાની રૂએ કથિત મિલકત/તો વેચીને બેંકનું લેણું વસૂલ કરવાનો પ્રયાવ મૂકે છે. નીચે સહી કરનાર દ્વારા વેબ પોર્ટલ (<https://sarfaesi.auctiontigr.net>) પર આપેલ ઈ-હારાજી પ્લેટફોર્મ પર વેચાણ કરવામાં આવશે. **બીડ વધારવાની રકમ રૂ. ૧૦,૦૦૦/- છે.**

ખાતા/ખામીનદારનું નામ	સ્થાવર મિલકતનું વર્ણન /મિલકતના માલિક	બાકી રકમ	અનામત કિંમત (રૂ.)	ઓનસાઈટ મિલકત ઈન્વાસ્ટમેન્ટ તારીખ અને સમય	ઈએમડી(રૂ.) અને કેવાયસી જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ	ઈ-હારાજીની તારીખ/સમય
		ડિમાન્ડ નોટિસ તારીખ	અર્બેટ મની ડિપોઝિટ (ઈએમડી)(રૂ.)			
		₹. ૪,૮૫,૩૦૨/-		૩૦/૧૦/૨૦૧૮ થી ૩૦/૧૦/૨૦૧૮	૩૦/૧૦/૨૦૧૮	૦૨/૧૧/૨૦૧૮